АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ  «УРАКОВСКОЕ»
«УРАК»  МУНИЦИПАЛ  КЫЛДЫТЭТЛЭН  АДМИНИСТРАЦИЕЗ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 18.04.2017 года                                                                                                       № 27
О присвоении адреса земельным участкам
          Руководствуясь Федеральным законом № 443-ФЗ от 28.12.2013  «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании постановления Администрации муниципального образования «Ураковское» от 13.08.2015 года  № 45 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов на территории МО «Ураковское»,  Администрация муниципального образования  «Ураковское» ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Присвоить ранее учтенному земельному участку с кадастровым номером     18:05:025002:0007, площадью 600  кв.м  следующий адрес: Удмуртская Республика, Глазовский район,  садовое товарищество «Салют», ул. Первая, 1.
 2. Присвоить ранее учтенному земельному участку с кадастровым номером     18:05:025002:0008, площадью 600  кв.м  следующий адрес: Удмуртская Республика, Глазовский район,  садовое товарищество «Салют», ул. Первая, 2.
3. Присвоить ранее учтенному земельному участку с кадастровым номером     18:05:025002:0009, площадью 680  кв.м  следующий адрес: Удмуртская Республика, Глазовский район,  садовое товарищество «Салют», ул. Первая, 3.
4. Присвоить ранее учтенному земельному участку с кадастровым номером     18:05:025002:0010, площадью 600  кв.м  следующий адрес: Удмуртская Республика, Глазовский район,  садовое товарищество «Салют», ул. Первая, 4.
5. Присвоить ранее учтенному земельному участку с кадастровым номером     18:05:025002:0011, площадью 680  кв.м  следующий адрес: Удмуртская Республика, Глазовский район,  садовое товарищество «Салют», ул. Первая, 5.
6. Присвоить ранее учтенному земельному участку с кадастровым номером     18:05:025002:0012, площадью 600  кв.м  следующий адрес: Удмуртская Республика, Глазовский район,  садовое товарищество «Салют», ул. Первая, 6.
7. Присвоить ранее учтенному земельному участку с кадастровым номером     18:05:025002:0013, площадью 670  кв.м  следующий адрес: Удмуртская Республика, Глазовский район,  садовое товарищество «Салют», ул. Первая, 7.
8. Присвоить ранее учтенному земельному участку с кадастровым номером     18:05:025002:0014, площадью 600  кв.м  следующий адрес: Удмуртская Республика, Глазовский район,  садовое товарищество «Салют», ул. Первая, 8.
 9. Присвоить ранее учтенному земельному участку с кадастровым номером     18:05:025002:0015, площадью 700  кв.м  следующий адрес: Удмуртская Республика, Глазовский район,  садовое товарищество «Салют», ул. Первая, 9.
10. Присвоить ранее учтенному земельному участку с кадастровым номером     18:05:025002:0016, площадью 600  кв.м  следующий адрес: Удмуртская Республика, Глазовский район,  садовое товарищество «Салют», ул. Первая, 10.
11. Присвоить ранее учтенному земельному участку с кадастровым номером     18:05:025002:0018, площадью 600  кв.м  следующий адрес: Удмуртская Республика, Глазовский район,  садовое товарищество «Салют», ул. Первая, 12.
12. Присвоить ранее учтенному земельному участку с кадастровым номером     18:05:025002:0020, площадью 560  кв.м  следующий адрес: Удмуртская Республика, Глазовский район,  садовое товарищество «Салют», ул. Первая, 14.
13. Присвоить ранее учтенному земельному участку с кадастровым номером     18:05:025002:0022, площадью 600  кв.м  следующий адрес: Удмуртская Республика, Глазовский район,  садовое товарищество «Салют», ул. Первая, 16.
14. Присвоить ранее учтенному земельному участку с кадастровым номером     18:05:025002:0115, площадью 748  кв.м  следующий адрес: Удмуртская Республика, Глазовский район садовое товарищество «Салют», ул. Первая, 109.
15. Присвоить ранее учтенному земельному участку с кадастровым номером     18:05:025002:0116, площадью 700  кв.м  следующий адрес: Удмуртская Республика, Глазовский район,  садовое товарищество «Салют», ул. Первая, 110.
16. Присвоить ранее учтенному земельному участку с кадастровым номером     18:05:025002:0118, площадью 564  кв.м  следующий адрес: Удмуртская Республика, Глазовский район,  садовое товарищество «Салют», ул. Первая, 112.
17. Присвоить ранее учтенному земельному участку с кадастровым номером     18:05:025002:0258, площадью 900  кв.м  следующий адрес: Удмуртская Республика, Глазовский район,  садовое товарищество «Салют», ул. Первая, 255.
18. Присвоить ранее учтенному земельному участку с кадастровым номером     18:05:025002:0259, площадью 780  кв.м  следующий адрес: Удмуртская Республика, Глазовский район садовое товарищество «Салют», ул. Первая, 256.
19. Присвоить ранее учтенному земельному участку с кадастровым номером     18:05:025002:0017, площадью 600  кв.м  следующий адрес: Удмуртская Республика, Глазовский район,  садовое товарищество «Салют», ул. Яблоневая, 11.
20. Присвоить ранее учтенному земельному участку с кадастровым номером     18:05:025002:0019, площадью 600  кв.м  следующий адрес: Удмуртская Республика, Глазовский район,  садовое товарищество «Салют», ул. Яблоневая, 13.
21. Присвоить ранее учтенному земельному участку с кадастровым номером     18:05:025002:0021, площадью 600  кв.м  следующий адрес: Удмуртская Республика, Глазовский район,  садовое товарищество «Салют», ул. Яблоневая, 15.
22. Присвоить ранее учтенному земельному участку с кадастровым номером     18:05:025002:0024, площадью 740  кв.м  следующий адрес: Удмуртская Республика, Глазовский район,  садовое товарищество «Салют», ул. Яблоневая, 18.
23. Присвоить ранее учтенному земельному участку с кадастровым номером     18:05:025002:0035, площадью 660  кв.м  следующий адрес: Удмуртская Республика, Глазовский район,  садовое товарищество «Салют», ул. Яблоневая, 30.
24. Присвоить ранее учтенному земельному участку с кадастровым номером     18:05:025002:0037, площадью 600  кв.м  следующий адрес: Удмуртская Республика, Глазовский район,  садовое товарищество «Салют», ул. Яблоневая, 32.
25. Присвоить ранее учтенному земельному участку с кадастровым номером     18:05:025002:0025, площадью 600  кв.м  следующий адрес: Удмуртская Республика, Глазовский район,  садовое товарищество «Салют», ул. Яблоневая, 19.
26. Присвоить ранее учтенному земельному участку с кадастровым номером     18:05:025002:0026, площадью 600  кв.м  следующий адрес: Удмуртская Республика, Глазовский район,  садовое товарищество «Салют», ул. Яблоневая, 20.
27. Присвоить ранее учтенному земельному участку с кадастровым номером     18:05:025002:0027, площадью 600  кв.м  следующий адрес: Удмуртская Республика, Глазовский район,  садовое товарищество «Салют», ул. Яблоневая, 21.
28. Присвоить ранее учтенному земельному участку площадью 600  кв.м  следующий адрес: Удмуртская Республика, Глазовский район,  садовое товарищество «Салют», ул. Яблоневая, 22.
29. Присвоить ранее учтенному земельному участку с кадастровым номером     18:05:025002:0028, площадью 590  кв.м  следующий адрес: Удмуртская Республика, Глазовский район,  садовое товарищество «Салют», ул. Яблоневая, 23.
30. Присвоить ранее учтенному земельному участку с кадастровым номером     18:05:025002:0029, площадью 640  кв.м  следующий адрес: Удмуртская Республика, Глазовский район,  садовое товарищество «Салют», ул. Яблоневая, 24.
31. Присвоить ранее учтенному земельному участку с кадастровым номером     18:05:025002:0031, площадью 600  кв.м  следующий адрес: Удмуртская Республика, Глазовский район,  садовое товарищество «Салют», ул. Яблоневая, 26.
32. Присвоить ранее учтенному земельному участку с кадастровым номером     18:05:025002:0033, площадью 660  кв.м  следующий адрес: Удмуртская Республика, Глазовский район,  садовое товарищество «Салют», ул. Яблоневая, 28.
33. Присвоить ранее учтенному земельному участку с кадастровым номером     18:05:025002:0261, площадью 719  кв.м  следующий адрес: Удмуртская Республика, Глазовский район,  садовое товарищество «Салют», ул. Яблоневая, 258.
34. Присвоить ранее учтенному земельному участку с кадастровым номером     18:05:025002:0272, площадью 800  кв.м  следующий адрес: Удмуртская Республика, Глазовский район,  садовое товарищество «Салют», ул. Яблоневая, 263.
[bookmark: _GoBack]35. Присвоить ранее учтенному земельному участку с кадастровым номером     18:05:025002:0023, площадью 600  кв.м  следующий адрес: Удмуртская Республика, Глазовский район,  садовое товарищество «Салют», ул. Яблоневая, 17.

Категория земель: земли сельскохозяйственного назначения.

Разрешенное использование: для садоводства и огородничества.

Глава муниципального
образования «Ураковское»					Т.В.Бабинцева